
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 28. novembrī     

Nr.537 

        (Protokols Nr.18, 37.§) 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” statūtu 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

46.panta piekto daļu, kurā ir noteikts, ka  publiskas personas kapitālsabiedrības statūtus apstiprina 

dalībnieku sapulce un tos paraksta kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Ministru kabineta 2015.gada 

4.augusta noteikumiem Nr. 454 “Noteikumi par publiskas personas sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību tipveida statūtiem”, 

un ņemot vērā 2024.gada 21.novembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” statūtus 

(pielikumā). 

 

Pielikumā: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” statūti uz 2 

lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


